
Uchwała Nr 176/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-09-04

Numer

uchwały
176/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia poręczenia długoterminowego kredytu bankowego zaciąganego przez Wojewódzki

Samodzielny Psychiatryczny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w

Pruszkowie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1) oraz art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420

oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Mazowieckie poręczenia kredytu w kwocie 2.000.000,00 zł,

zaciągniętego przez Wojewódzki Samodzielny Psychiatryczny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr.

Jana Mazurkiewcza w Pruszkowie, w Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski S.A. II Regionalny Oddział Korporacyjny 

w Warszawie, na podstawie umowy kredytowej. Poręczenie zostanie udzielone na zasadach przewidzianych w projekcie

umowy poręczenia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna II

Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie, który stanowi załącznik do uchwały.

2. Poręczenia udziela się na okres od dnia zawarcia umowy poręczenia do 

2017 roku.

3. Poręczenia udziela się do kwoty 2.780.000,00 zł. Poręczenie obejmuje wszystkie zobowiązania kredytobiorcy z tytułu

kredytu, o którym mowa w ust 1.

4. W danym roku budżetowym poręcza się kredyt do wysokości rat przypadających do spłaty w danym roku wraz z odsetkami:

1) w 2006 r. – do kwoty 0,00 zł;

2) w 2007 r. – do kwoty 270.000,00 zł;

3) w 2008 r. – do kwoty 310.000,00 zł;

4) w 2009 r. – do kwoty 300.000,00 zł;

5) w 2010 r. – do kwoty 290.000,00 zł;

6) w 2011 r. – do kwoty 280.000,00 zł;

7) w 2012 r. – do kwoty 270.000,00 zł;

8) w 2013 r. – do kwoty 260.000,00 zł;

9) w 2014 r. – do kwoty 250.000,00 zł;

10) w 2015 r. – do kwoty 240.000,00 zł;

11) w 2016 r. – do kwoty 230.000,00 zł;

12) w 2017 r. – do kwoty 80.000,00 zł;

5. Spłata każdej raty kredytu zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela.

§ 2.



1. Źródłem pokrycia zobowiązań, wynikających z udzielonego poręczenia, będą dochody własne Województwa

Mazowieckiego.

2. Udzie

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Wojewódzki Samodzielny Psychiatryczny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w

Pruszkowie zwrócił się z prośbą 

o poręczenie przez Województwo Mazowieckie kredytu w wysokości 2.000.000,00 zł (pismo D-3112-41/06 z dnia 6 lutego

2006 roku). Powyższe środki zostaną wykorzystane na spłatę poniższych zobowiązań:

1. Roszczenia pracownicze wynikające z art. 4a ust. 2 ustawy o negocjacyjnym systemie kształtowania wynagrodzeń tzw.

„ustawy 203” za rok 2005

w wysokości 739.960,00 zł.

2. Wypłatę za wypracowane godziny nadliczbowe w latach 2004 i 2005 w kwocie 131.546 zł.

3. Zwrot dotacji (Umowa nr 169/2004) w kwocie 265.334,00 zł.

4. Koszty obsługi kredytu (prowizja, odsetki) w kwocie 363.160,00 zł.

5. Nie postawiony do dyspozycji pracowników Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych za cały 2004 i 2005 rok w kwocie

500.000,00 zł.

Uchwałą Nr 527/26/06 z dnia 18 marca 2006 r. została wyrażona zgoda na zaciągnięcie przez szpital ww. kredytu.

Pismem z dnia 11 sierpnia 2006 r. Zespół poinformował, że została przeprowadzona procedura przetargowa na uzyskanie

kredytu, w wyniku której został wyłoniony kredytodawca, PKO BP SA, z siedzibą w Warszawie przy

ul. Nowogrodzkiej 35/41.

Sytuacja finansowo-ekonomiczna Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie na dzień 31 czerwca 2006 roku przedstawia się następująco:

- Przychody w kwocie – 15.893.519,36 zł;

- Koszty w kwocie – 17.064.156,74 zł;

- Wynik finansowy netto w kwocie (strata) - 1.170.637,38 zł;

- Amortyzacja w kwocie – 478.340,07 zł;

- Wskaźnik płynności – 1,42.

- 

Na dzień 30 czerwca 2006 r. zobowiązania wymagalne Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej 

im. prof. dr. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, wynosiły 1.582.408,62 zł. 

a należności wymagalne wynosiły 2.500.748,61 zł.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej popiera wniosek dotyczący poręczenia, przedstawiony przez Dyr

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 68.5 KB, DOC



Data opublikowania: 11.09.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


